МУ «Управление образования Надтеречного муниципального района

Чеченской Республики»

П Р И К А З

от 2015 г. j\b

с. п. Знаменское

О проведении районного этапа
отборочного тура конкурса
детского творчества
«Шаг к успеху»

В целях сохранения и приумножения нравственных и культурных достижений
молодежи среди школьников, совершенствования системы эстетического воспитания,
пропаганды социально-позитивного образа жизни в молодежной среде, творческого
развития личности, выявления, развития и поддержки одаренных детей в области
художественного творчества

1. МБОУ ДОД «Дом детского творчества Надтеречного муниципального
района Чеченской Республики» (директор Эльдаров Р. К.) разработать Положение о
конкурсе.

2. Довести Положение о конкурсе до руководителей общеобразовательных
учреждений района.

3. Создать оргкомитет по проведению конкурса до 25ноября 2015 года.

■^Ответственность за исполнение приказа возложить на руководителей
общеобразовательных учреждений района.

5. Контроль исполнения приказа возложить на старшего специалиста 3
разряда РУО ХасиевуЛ.С.

п р и к а з ы в а ю :

Начальник А. С. Закаева